*present resposta e appellacio esser intimada a vos, dit honorable Governador, e esser continuada apres la dita letra per lo notari de la vostra cort a conservacio del dret del dit hereu. Et in continent copia promissorum fuit per me, dictum notarium et escriptorem, tradita discreto Berengario Solerii, procuratori fisci dicti domini regis. Die jovis, XI<sup>a</sup> madii anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXXX<sup>o</sup> primo, comparuit Anthonius Cardelli fisci procurator, et presentavit quod sequitur: Dicit Anthonius Cardelli, notarius fisci procurator domini regis, quod responsio facta per dictum Nicholaum Socarrati, notarium, curatorem ad lites predicti Palayi Unis, non vendicat sibi locum, cum sit notissimum quod, facto legato per dictum nobilem Nono Sancii dicto Palagio Unis, Palagius Unis filius Michaelis Unis perpetravit quedam enormia crimina in personam Michaelis Unis, fratris sui, propter quod extiterunt confiscata domino regi omnia bona dicti (f. 114r) Palagii Unis et, facta confiscacione, illustris rex Jacobus bone memorie illa bona confiscata dedit Michaeli Unis, injuriato per fratrem suum Palagium Unis, cum servicio unius equi armati. Et, facta donacione, dictus Palagius successor dicti Michaelis, nunc contradicens, consuevit facere et sui predecessores servicium dicto equi armati ut suis loco et tempore si necesse extiterit se ofert hostendere dictum fisci procurator. Qua propter dictus Anthonius, nomine antedicto, requirit ad superhabundantem cautelam ut precato mandetur dicto Palagio Unis, ut dictum equum faciat prout facere debet et consuevit rationibus predictis. Et, si contradixerit, protestatur contra dictum Palagium ut iniuste denegantem servicium dicti equi armati de denegacione servicii dicti equi armati. Et quod possit facere suam petitionem contra ipsum tamquam ius et servicium denegatem domini regis, petens predictam respcionem sibi intimari et continuari in fine promissorum. Die jovis XI<sup>a</sup> madii ano predicto retulit Jacobus Piera, virgarius, se de mandato domini Gubernatoris, instantе dicto phisci procuratore, assignasse dicto Nicholao Soquerrati, nomine jamdicto, ad repudendum proxime oblatis ad diem sabbati proxima. Qui Nicholaus repudit: No se que sia curador a plets del dit Palay Onis, perque no y consent. Prout dictus virgarius fidem fecit (ARM. AH-6609, f. 113r).*

## AH-6728

“Hereus de Pere Ballester han de capbrevar cases i corral tingudes per la major part sots alou del Sr Rey y per la menor part que antigament se deya la mesquita y a cens